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Wyrusz w pełną przygód, magii i niebezpieczeństw morską podróż z Lalani, dziewczynką, która choć nie

jest urodzoną bohaterką, podejmuje wyzwanie, któremu niewielu dorosłych ośmieliłoby się stawić czoła.

Zanurz się w lekturze „Lalani z dalekich mórz” Erin Entrady Kelly i pozwól autorce zabrać się do,

inspirowanej filipińską kulturą i folklorem, wyspiarskiej krainy.

Wyspę, zwaną Sanlegitą, zamieszkują dziwne stworzenia, wznosi się nad nią mściwa góra

Kahna, a po jej północnej stronie kłębią się opary strasznej mgły, które pochłaniają,

zapuszczających się tam, żeglarzy. W wiosce położonej na południowym wybrzeżu żyje również

Lalani, dziewczynka, która nie uważa się ani za szczególnie odważną, ani bohaterską. To jej

przyjaciółka Veyda nadaje się do wzniosłych czynów i niebezpiecznych przygód. Mimo to, los

sprawił, że to właśnie Lalani musi wyruszyć w podróż, jeśli chce uratować mieszkańców

rodzinnej wioski i wyleczyć swoją mamę. Będzie to wyprawa pełna niebezpieczeństw i

mitycznych stworów. Czy dziewczynce uda się znaleźć w sobie odwagę, pokonać przeciwności

losu i dotrzeć do wyspy Isy, gdzie kryje się to, czego tak bardzo potrzebuje?

„Lalani z dalekich mórz” to nie tylko historia o walce ze złem i bohaterskich czynach. To

opowieść o przyjaźni, szukaniu własnej tożsamości, odnajdywaniu w sobie odwagi do mierzenia

się z trudną rzeczywistością i podejmowania prób, by zmienić coś na lepsze.

Książka Erin Entrady Kelly, nagrodzonej złotym medalem Johna Newbery’ego, na pewno

spodoba się wszystkim wielbicielom „Dziewczynki, która wypiła księżyc” i „Dziewczynki z

atramentu i gwiazd”.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Lalani z dalekich mórz” Erin Entrady Kelly wydanej

przez Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie:

Polska jako kraj słowiański ma również interesujący folklor. Znacie współczesną książkę (np. da

dzieci) wykorzystującą słowiańskie motywy? Opowiedzcie nam o niej. Odpowiedź podeślijcie na

adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 3 września, do godziny 14.00. W tytule maila

napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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